
8 年 2 月 5 日

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

□ □ □

□

◆ ◆ 8 年 2 月 5 日 （ ） ９：００～１２：００

◆ ◆ ハローワーク野田　１階ブース

※雇用保険受給中の方は求職活動実績になります。

※求職番号（求職登録済みの方のみ）・氏名記入後、
  企業ブースへ提出してください。

　　　　　　　－

参 加 者 氏 名

日時

会場

求 職 番 号

令和 木曜日

正社員

正社員職種：

大型ドライバー （夜間運行）

正社員

切 り 取 り

一般事務 物流倉庫事務

大型ドライバー
（夜間運行）

【企業名】西濃運輸㈱松戸支店　1208-743-7

企業向け集配ドライバー

1

12080-
24830251
12080-
21861
12080-
18661

正社員

12080-
24832451

４４歳以下330,000円220,000円 1

４４歳以下310,800円

フ リ ガ ナ

４４歳以下

４４歳以下

正社員

350,000円

398,350円

330,000円 1

5

【企業説明会参加票】

正社員 250,000円

一般事務

物流倉庫事務

企業向け集配ドライバー

一般貨物自動車運送業

正社員

正社員

事業所番号：

220,000円

業種：

令和

求人番号 雇用形態 職種 月額賃金/時給 求人数 年齢

【事業内容】カンガルー特急便を中心とした商業物流サービス事業
【会社情報】物流を超えて、お客様に喜んで頂ける最高のサービスを常に提供し、国家社会に貢献するの
がセイノーホールディングスの使命です。経済活動に貢献することのみならず、企業市民として常に交通
安全に心がけ、また、環境問題にも積極的に取り組む姿勢を基本とする企業理念を掲げています。
【当社のＰＲポイント】「会社を発展させ、社員を幸福にする」全社員が幸福になるには、経済的に満た
されること、自分の仕事に誇りを持てること、将来に明るい展望を持てること、この三点が何よりも重要
と考えています。これら「経済問題・誇り・将来性」を幸福の三本柱と呼んでいます。
【当社の従業員は】
＊長く勤務している方が多い会社です（平均就労年数２０年以上）
＊集配作業は１人で主に行いますが、班内の協力、別班の協力もある仲間意識が強い職場です
＊免許取得費用の補助、ドライバーを紹介して入社させた場合の奨励金制度あり
＊子育て中や家族介護中の方も活躍できる職場です（育児休業・介護休業取得実績多数）
＊福利厚生が充実しているので、安心して仕事に就くことができます
・福利厚生面の充実・日本一のネットワーク・ドライバー職からでも管理職へ（キャリアアップ制）・給
料は歩合制度、やればやった分が手当になります・計画的に休みの取得が可能・未経験女性の方も大歓迎

【会社情報】

【 企 業 名 】

1208-743-7

西濃運輸（株）松戸支店

開催

≪ミニ企 業 説 明 会≫予約不要 入退場
自由

企業側からのご連絡について　　□可（ご連絡先をお聞きさせていただきます）　　□不可


