

予約不要

入退場
自由

<ミニ企業説明会>

【企業名】西濃運輸(株)松戸支店

【会社情報】 事業所番号: 1208-743-7

業種: 一般貨物自動車運送業

【事業内容】カンガルー特急便を中心とした商業物流サービス事業

【会社情報】物流を超えて、お客様に喜んで頂ける最高のサービスを常に提供し、国家社会に貢献するの
がセイノーホールディングスの使命です。経済活動に貢献することのみならず、企業市民として常に交通
安全に心がけ、また、環境問題にも積極的に取り組む姿勢を基本とする企業理念を掲げています。【当社のPRポイント】「会社を発展させ、社員を幸福にする」全社員が幸福になるには、経済的に満た
されること、自分の仕事に誇りを持てること、将来に明るい展望を持てること、この三点が何よりも重要
と考えています。これら「経済問題・誇り・将来性」を幸福の三本柱と呼んでいます。

【当社の従業員は】

- *長く勤務している方が多い会社です（平均就労年数20年以上）
- *集配作業は1人で主に行いますが、班内の協力、別班の協力もある仲間意識が強い職場です
- *免許取得費用の補助、ドライバーを紹介して入社させた場合の奨励金制度あり
- *子育て中や家族介護中の方も活躍できる職場です（育児休業・介護休業取得実績多数）
- *福利厚生が充実しているので、安心して仕事に就くことができます
 - ・福利厚生面の充実・日本一のネットワーク・ドライバー職からでも管理職へ（キャリアアップ制）・給
料は歩合制度、やればやった分が手当になります・計画的に休みの取得が可能・未経験女性の方も大歓迎

求人番号	雇用形態	職種	月額賃金/時給	求人数	年齢
1 12080- 24832451	正社員	一般事務	220,000円 ~ 330,000円	1	44歳以下
2 12080- 24830251	正社員	物流倉庫事務	220,000円 ~ 330,000円	1	44歳以下
3 12080- 21861	正社員	企業向け集配ドライバー	250,000円 ~ 350,000円	5	44歳以下
4 12080- 18661	正社員	大型ドライバー (夜間運行)	310,800円 ~ 398,350円	1	44歳以下

切り取り

【企業名】西濃運輸(株)松戸支店 1208-743-7
【企業説明会参加票】

職種: 正社員 一般事務 正社員 物流倉庫事務 正社員 企業向け集配ドライバー
 正社員 大型ドライバー(夜間運行)

◆ 日時 ◆ 令和 8 年 2 月 5 日 (木曜日) 9:00~12:00
 ◆ 会場 ◆ ハローワーク野田 1階ブース

※求職番号(求職登録済みの方のみ)・氏名記入後、
企業ブースへ提出してください。

※雇用保険受給中の方は求職活動実績になります。

求職番号	—
フリガナ	
参加者氏名	

この説明会を何でお知りになりましたか？いかがですか？

ハローワーク掲示版 窓口の勧め インターネットでの情報 その他(具体的に)企業側からのご連絡について 可(ご連絡先をお聞きさせていただきます) 不可